

Warszawa, dnia 7 lipca 2022 r.

BKS. 104.19.2022.

Pan
Paweł Altwasser
Członek Prezydium
Zarządu Głównego
Niezależnego Samorządnego
Związku Zawodowego Funkcjonariuszy
i Pracowników Więziennictwa
ul. Wiśniowa 50
02 – 520 Warszawa

W odpowiedzi na pismo DWOiP-III.071.34.2022 z dnia 30 czerwca 2022 roku, którego załącznikiem jest Pana e-mail informuję, że nie prawdą jest, że w imieniu Dyrektora Generalnego Służby Więziennej przekazałem zakaz udziału Przewodniczących Okręgowych NSZZFiPW w wideokonferencji organizowanej w dniu 30 czerwca 2022 roku.

W dniu 29 czerwca 2022 roku odbyła się wideokonferencja, w której udział wzięli:

- gen. Jacek Kitliński – Dyrektor Generalny Służby Więziennej,
- gen. Andrzej Leńczuk – Zastępca Dyrektora Generalnego Służby Więziennej,
- płk Krzysztof Stefanowski - Zastępca Dyrektora Generalnego Służby Więziennej,
- ppłk Piotr Sękowski - Zastępca Dyrektora Generalnego Służby Więziennej,
- kpt. Agata Jadczak – starszy specjalista Biura Kadr i Szkolenia

oraz Dyrektorzy Okręgowi Służby Więziennej i Komendanci Ośrodków Służby Więziennej.

W trakcie wideokonferencji gen. Jacek Kitliński poinformował uczestników o podjętej, w uzgodnieniu z Panem Michałem Wosiem – Sekretarzem Stanu w Ministerstwie Sprawiedliwości, decyzji o wypłacie nagród uznaniowych dla funkcjonariuszy i pracowników cywilnych. W dalszej kolejności odczytał w całości pismo BKS.101.54.2022 z dnia 29 czerwca 2022 roku. Następnie przekazał głos kpt. Agacie Jadczak w celu dokonania krótkiego podsumowania określonych

w piśmie zasad, źródeł finansowania oraz terminu wypłaty nagród dla funkcjonariuszy i pracowników cywilnych.

Na zakończenie gen. Jacek Kitliński poinformował, że w dniu 30 czerwca 2022 roku zostanie przeprowadzona przez dyrektora Biura Kadr i Szkolenia wideokonferencja, w trakcie której w sposób szczegółowy zostanie omówione pismo BKS.101.54.2022 z dnia 29 czerwca 2022 roku. Do udziału w przedmiotowym spotkaniu Dyrektor Generalny zobowiązał Dyrektorów Okręgowych, Komendantów, Dyrektorów jednostek podstawowych oraz służby kadrowe okręgowych inspektoratów, ośrodków i kierowników działów kadr z jednostek podstawowych.

Ponadto należy nadmienić, że zgodnie z pismem BKS.101.54.2022 Dyrektor Generalny Służby Więziennej przypomniał dyrektorom i komendantom, „*że w procesie podziału świadczeń dla funkcjonariuszy i pracowników cywilnych należy uwzględnić, zgodnie z przyjętą praktyką rolę partnerów społecznych*”.

2
pobranie
DYREKTOR
Biura Kadr i Szkolenia
Centralnego Zarządu Służby Więziennej
pplk Grzegorz Bajda

Wykonano w 1 egz.

Wysłano pocztą elektroniczną

Do wiadomości - DWOiP